
 
 

UCHWAŁA NR XX/158/2025 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Michałowice na 2025 rok oraz w sprawie zmiany uchwały nr 
IX/83/2024 Rady Gminy Michałowice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Michałowice 

na 2025 rok 

Na podstawie art. 212, 214, 215, 235-237, 258 i 239 ustawy z dnia z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 poz. 39), oraz na podstawie 
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465, 
1572, 1907, 1940), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Michałowice na rok 2025 przyjętym uchwałą Nr IX/83/2024 Rady Gminy 
Michałowice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Michałowice na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 23.12.2024 r. poz. 8623) zmienia się dochody budżetu Gminy o kwotę 3 078 981,14 zł, w tym: 

1) Zmienia się dochody bieżące o kwotę 191 651,32 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmienia się dochody majątkowe o kwotę 2 887 329,82 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy o kwotę 159 134,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) Zmienia się wydatki bieżące o kwotę 415 501,89 zł, stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej 
określonej w § 1, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

2) Zmienia się wydatki majątkowe o kwotę 256 367,72 zł, stanowiącym załącznik nr 2 i 3 do uchwały 
budżetowej określonej w § 1, jak w załączniku nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale określonej w § 1 dokonuje się następujących zmian: 

1. § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 3. 1. Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 6 882 847,19 zł, będą przychody pochodzące z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1 284 000,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 466 104,64 zł; 

3) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 268 202,77 zł; 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 4 864 539,78 zł; 

5) przelewów z rachunków lokat w kwocie 0,00 zł., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 5844



6) przychodów ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 0,00 zł., 
stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały budżetowej określonej w § 1, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

1. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 11 198 847,19 zł; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 4 316 000,00 zł;”. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Michałowice w roku 2025, stanowiącym załącznik nr 11 do uchwały budżetowej określonej w § 1, jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian dochodów Gminy Michałowice z tytułu 50% wysokości opłat 
z art. 92 ust. 11 w zw. z art. 93 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2151) z zezwoleń od sprzedaży napojów 
alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz 
wydatków na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu- jak w załączniku nr 12 do uchwały budżetowej określonej w § 1, 
jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetu na zadania realizowane na podstawie porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego - jak w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej określonej w § 
1, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W uchwale budżetowej określonej w § 1 wprowadza się następujące zmiany: w załącznikach nr 1, 2, 3, 
4, 6, 11, 12 dokonuje się zmian jak w załącznikach 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Michałowice 

 
 

Katarzyna Dyląg 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5844



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

756 0,00 

75618 0,00 

0270 0,00 

758 0,00 

75814 0,00 

2030 0,00 

852 -240,00 

85214 -140,00 

0920 0,00 

0940 -140,00 

85230 -100,00 

0920 0,00 

0940 -100,00 

-240,00 

0,00 

010 0,00 

01038 0,00 

6257 0,00 

01044 0,00 

6630 0,00 

600 -96 648,88 

60014 -40 000,00 

6620 -40 000,00 

60016 -56 648,88 

6257 -56 648,88 

100,00 

163 781,15 

240,00 

0,00 

27 870,17 

27 870,17 

27 870,17 

140,00 

163 781,15 

163 781,15 

140,00 

100,00 

Plan po zmianach
(5+6+7)

163 781,15 

140,00 

8 012 438,95 

8

109 407,00 

529 985,03 

65 301 544,43 

81 565,00 

448 916,35 

78 916,35 

1 740 527,84 

3 860,00 

100,00 

 ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE  

Plan przed zmianąNazwa Zwiększenie

5

bieżące

4 7

1 900,00 0,00 

90 326 739,17 191 891,32 90 518 390,49 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

bieżące razem:

65 273 674,26 

81 565,00 

4 000,00 

51 046,18 

7 848 657,80 

421 046,18 

366 203,88 

1 740 527,84 

0,00 

0,00 

109 407,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Różne rozliczenia finansowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Różne rozliczenia

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Pomoc w zakresie dożywiania

2 000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 

572 921,53 

2 776 872,00 2 776 872,00 

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 572 921,53 0,00 

Rolnictwo i łowiectwo 187 992,00 2 876 872,00 3 064 864,00 

2 776 872,00 2 776 872,00 Rozwój obszarów wiejskich 0,00 

0,00 

0,00 100 000,00 100 000,00 

100 000,00 

24 000,00 

24 000,00 

24 000,00 

0,00 

0,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Infrastruktura sanitacyjna wsi

0,00 

Transport i łączność 120 648,88 

64 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 64 000,00 

Drogi publiczne gminne 56 648,88 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

56 648,88 

100 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/158/2025
Rady Gminy Michałowice
z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5844



758 0,00 

75814 0,00 

6330 0,00 

-96 648,88 

-56 648,88 

-96 888,88 

-56 648,88 

Ogółem:

2 000 000,00 

95 086 742,10 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 491 720,30 

Różne rozliczenia finansowe 2 000 000,00 

majątkowe razem: 4 760 002,93 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 064 641,83 

3 175 870,02 

2 983 978,70 7 647 332,75 

2 107 106,70 

98 165 723,24 

2 776 872,00 3 211 943,42 

107 106,70 2 107 106,70 

107 106,70 107 106,70 

2 776 872,00 3 784 864,95 

Różne rozliczenia 107 106,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5844



wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 463 426,97 125 570,97 125 570,97 1 742,25 123 828,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 337 856,00 5 337 856,00 0,00 0,00 

-326 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -326 780,00 -326 780,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

5 236 646,97 125 570,97 125 570,97 1 742,25 123 828,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 111 076,00 5 111 076,00 0,00 0,00 

4 244 785,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 244 785,56 4 244 785,56 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

4 344 785,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 344 785,56 4 344 785,56 0,00 0,00 

916 570,97 99 570,97 99 570,97 1 742,25 97 828,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 000,00 817 000,00 0,00 0,00 

-326 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -326 780,00 -326 780,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

589 790,97 99 570,97 99 570,97 1 742,25 97 828,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 220,00 490 220,00 0,00 0,00 

15 916 061,72 7 782 358,86 4 772 358,86 57 600,00 4 714 758,86 3 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 133 702,86 8 133 702,86 0,00 0,00 

-398 451,43 -41 618,40 -41 618,40 0,00 -41 618,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -356 833,03 -356 833,03 0,00 0,00 

305 621,12 296 396,12 296 396,12 0,00 296 396,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 9 225,00 0,00 0,00 

15 823 231,41 8 037 136,58 5 027 136,58 57 600,00 4 969 536,58 3 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 786 094,83 7 786 094,83 0,00 0,00 

6 982 813,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 982 813,83 6 982 813,83 0,00 0,00 

-35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 900,00 -35 900,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 946 913,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 946 913,83 6 946 913,83 0,00 0,00 

3 289 817,89 2 204 928,86 2 204 928,86 0,00 2 204 928,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 889,03 1 084 889,03 0,00 0,00 

-362 551,43 -41 618,40 -41 618,40 0,00 -41 618,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 933,03 -320 933,03 0,00 0,00 

305 621,12 296 396,12 296 396,12 0,00 296 396,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 9 225,00 0,00 0,00 

3 232 887,58 2 459 706,58 2 459 706,58 0,00 2 459 706,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 181,00 773 181,00 0,00 0,00 

1 798 717,55 710 816,66 710 816,66 24 000,00 686 816,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 087 900,89 1 087 900,89 0,00 0,00 

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

330 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 

2 028 717,55 760 816,66 760 816,66 24 000,00 736 816,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 267 900,89 1 267 900,89 0,00 0,00 

1 623 717,55 535 816,66 535 816,66 0,00 535 816,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 087 900,89 1 087 900,89 0,00 0,00 

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

60016

700
Gospodarka
mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

 ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE 

z tego:Plan

z tego:

Wydatki bieżące
dotacje na zadania

bieżące

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

zakup i objęcie
akcji i udziałówna programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

86 100,00 

-86 100,00 

0,00 

0,00 

70005

Drogi publiczne
gminne

Transport i łączność

Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

Drogi publiczne
powiatowe

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
Infrastruktura
sanitacyjna wsi

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

600

01044

01095

60014

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

86 100,00 

-86 100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/158/2025
Rady Gminy Michałowice
z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5844



330 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 

1 853 717,55 585 816,66 585 816,66 0,00 585 816,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 267 900,89 1 267 900,89 0,00 0,00 

269 000,00 269 000,00 269 000,00 4 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

287 450,00 287 450,00 287 450,00 4 000,00 283 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

152 000,00 152 000,00 152 000,00 2 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

170 450,00 170 450,00 170 450,00 2 000,00 168 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 898 815,24 15 070 049,48 14 263 049,48 10 570 996,60 3 692 052,88 0,00 556 000,00 251 000,00 0,00 0,00 828 765,76 828 765,76 0,00 0,00 

-22 246,00 -22 246,00 -22 246,00 0,00 -22 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 882 469,24 15 053 703,48 14 246 703,48 10 570 996,60 3 675 706,88 0,00 556 000,00 251 000,00 0,00 0,00 828 765,76 828 765,76 0,00 0,00 

11 013 448,36 10 871 682,60 10 862 682,60 8 630 637,37 2 232 045,23 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 141 765,76 141 765,76 0,00 0,00 

-7 246,00 -7 246,00 -7 246,00 0,00 -7 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 012 102,36 10 870 336,60 10 861 336,60 8 630 637,37 2 230 699,23 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 141 765,76 141 765,76 0,00 0,00 

224 994,22 224 994,22 224 994,22 4 500,00 220 494,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

209 994,22 209 994,22 209 994,22 4 500,00 205 494,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 369 707,18 37 113 464,36 32 240 443,65 24 138 975,07 8 101 468,58 3 630 000,00 1 243 020,71 0,00 0,00 0,00 1 256 242,82 1 256 242,82 0,00 0,00 

-35 500,00 -35 500,00 0,00 0,00 0,00 -35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

111 048,31 35 500,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 548,31 75 548,31 0,00 0,00 

38 445 255,49 37 113 464,36 32 240 443,65 24 138 975,07 8 101 468,58 3 630 000,00 1 243 020,71 0,00 0,00 0,00 1 331 791,13 1 331 791,13 0,00 0,00 

21 083 020,82 19 874 378,00 19 191 151,34 15 759 991,39 3 431 159,95 0,00 683 226,66 0,00 0,00 0,00 1 208 642,82 1 208 642,82 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 548,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 548,31 75 548,31 0,00 0,00 

21 158 569,13 19 874 378,00 19 191 151,34 15 759 991,39 3 431 159,95 0,00 683 226,66 0,00 0,00 0,00 1 284 191,13 1 284 191,13 0,00 0,00 

8 555 837,79 8 508 237,79 4 949 972,79 2 741 043,79 2 208 929,00 3 464 000,00 94 265,00 0,00 0,00 0,00 47 600,00 47 600,00 0,00 0,00 

-35 500,00 -35 500,00 0,00 0,00 0,00 -35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 520 337,79 8 472 737,79 4 949 972,79 2 741 043,79 2 208 929,00 3 428 500,00 94 265,00 0,00 0,00 0,00 47 600,00 47 600,00 0,00 0,00 

621 112,32 621 112,32 431 218,32 396 566,32 34 652,00 166 000,00 23 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

656 612,32 656 612,32 431 218,32 396 566,32 34 652,00 201 500,00 23 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

456 221,17 456 221,17 314 221,17 40 209,40 274 011,77 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 870,17 27 870,17 27 870,17 0,00 27 870,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

484 091,34 484 091,34 342 091,34 40 209,40 301 881,94 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

383 931,17 383 931,17 313 931,17 39 919,40 274 011,77 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 870,17 27 870,17 27 870,17 0,00 27 870,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

411 801,34 411 801,34 341 801,34 39 919,40 301 881,94 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 762 687,04 7 354 887,44 7 352 487,44 215 680,45 7 136 806,99 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 407 799,60 407 799,60 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

750

710

70005

71095

Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Administracja
publiczna

Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

683 000,00 

683 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

75075

801

75023

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

80149

80104

80101

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci
w przedszkolach,
oddziałach
przedszkolnych w
szkołach

przed zmianą

po zmianach

Przedszkola

zwiększenie

Ochrona zdrowia

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

zmniejszenie

przed zmianą

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

851

900

85154

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5844



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 750,00 30 750,00 30 750,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 793 437,04 7 385 637,44 7 383 237,44 215 680,45 7 167 556,99 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 407 799,60 407 799,60 0,00 0,00 

1 389 299,60 1 012 250,00 1 012 250,00 0,00 1 012 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 049,60 377 049,60 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 750,00 30 750,00 30 750,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 420 049,60 1 043 000,00 1 043 000,00 0,00 1 043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 049,60 377 049,60 0,00 0,00 

4 971 324,68 3 511 775,46 211 775,46 6 000,00 205 775,46 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459 549,22 1 459 549,22 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 472,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 472,00 32 472,00 0,00 0,00 

5 053 796,68 3 561 775,46 211 775,46 6 000,00 205 775,46 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 492 021,22 1 492 021,22 0,00 0,00 

345 775,46 345 775,46 145 775,46 0,00 145 775,46 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

395 775,46 395 775,46 145 775,46 0,00 145 775,46 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

928 049,22 30 000,00 30 000,00 6 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 049,22 898 049,22 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 472,00 32 472,00 0,00 0,00 

960 521,22 30 000,00 30 000,00 6 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 521,22 930 521,22 0,00 0,00 

692 443,90 676 485,68 276 485,68 26 444,00 250 041,68 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 958,22 15 958,22 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

722 443,90 676 485,68 276 485,68 26 444,00 250 041,68 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 958,22 45 958,22 0,00 0,00 

144 499,90 128 541,68 128 541,68 0,00 128 541,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 958,22 15 958,22 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

174 499,90 128 541,68 128 541,68 0,00 128 541,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 958,22 45 958,22 0,00 0,00 

104 889 436,26 85 643 851,63 67 513 602,69 38 340 586,70 29 173 015,99 10 569 000,00 5 928 885,89 691 055,05 0,00 941 308,00 19 245 584,63 19 245 584,63 0,00 0,00 

-882 977,43 -99 364,40 -63 864,40 0,00 -63 864,40 -35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -783 613,03 -783 613,03 0,00 0,00 

1 042 111,60 514 866,29 429 366,29 0,00 429 366,29 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 245,31 527 245,31 0,00 0,00 

105 048 570,43 86 059 353,52 67 879 104,58 38 340 586,70 29 538 517,88 10 619 000,00 5 928 885,89 691 055,05 0,00 941 308,00 18 989 216,91 18 989 216,91 0,00 0,00 

92120

926

92601

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

683 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

769 100,00 

-86 100,00 

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

Obiekty sportowe

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświetlenie ulic,
placów i dróg

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zmniejszenieKultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego zwiększenie

po zmianach

Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ochrona zabytków i
opieka nad zabytkami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90015

921

92105

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5844



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 5 337 856,00 - 226 780,00 5 111 076,00

01043 276 070,44 0,00 276 070,44

6050 678,59 0,00 678,59

678,59 0,00 678,59

6060 100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

6370 175 391,85 0,00 175 391,85

175 391,85 0,00 175 391,85

01044 4 244 785,56 100 000,00 4 344 785,56

6050 2 320 177,41 100 000,00 2 420 177,41

11 000,00 0,00 11 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

28 542,00 0,00 28 542,00

9 912,19 0,00 9 912,19

52 545,81 0,00 52 545,81

8 177,41 0,00 8 177,41

2 200 000,00 100 000,00 2 300 000,00

6060 100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

6370 1 824 608,15 0,00 1 824 608,15

1 824 608,15 0,00 1 824 608,15

01095 817 000,00 - 326 780,00 490 220,00

6050 817 000,00 - 326 780,00 490 220,00

817 000,00 - 326 780,00 490 220,00

600 8 133 702,86 - 347 608,03 7 786 094,83

60014 6 982 813,83 - 35 900,00 6 946 913,83

6050 198 000,00 - 35 900,00 162 100,00

48 000,00 0,00 48 000,00

50 000,00 - 35 900,00 14 100,00

80 000,00 0,00 80 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

6300 6 784 813,83 0,00 6 784 813,83

1 749 999,91 0,00 1 749 999,91

3 325 357,92 0,00 3 325 357,92

80 718,00 0,00 80 718,00

555 000,00 0,00 555 000,00

41 738,00 0,00 41 738,00

1 032 000,00 0,00 1 032 000,00

60016 1 084 889,03 - 311 708,03 773 181,00

6050 998 789,03 - 225 608,03 773 181,00

184 IK Budowa kanalizacji PŁ

113 BR1-11 FS Raciborowice

164 IK 1 Budowa Kanalizacji ul. Rzeczna i Jana Długosza w m.
Raciborowice 

164 IK 2 Budowa Kanalizacji ul. Jana Długosza w m. Raciborowice 

113 BR1-02 FS Michałowice II

164 IK Budowa Kanalizacji na terenie Gminy Michałowice 

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

101IK Wykupy sieci Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

184 IK Budowa kanalizacji PŁ

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

184 IK Budowa kanalizacji PŁ

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE 

196 IK Przebudowa drogi powiatowej ul. Jana Pawła II w
Michałowicach

101IK Wykupy sieci Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu

Drogi publiczne powiatowe

117 IK  Modernizacja dróg dojazdowych do pól

Transport i łączność

184 IK Budowa kanalizacji PŁ

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

105 IK 5 Przebudowa DP 2157K Pielgrzymowice

105 IK 6 Budowa ciągu pieszo-rowerowego w Młodziejowicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

105 IK  Inwestycje na drogach powiatowych

105 IK 7 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2151K w m. Wilczkowice

105 IK 1 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2155K w km 1+538 do
2+108 w miejscowości Młodziejowice, Powiat Krakowski

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

116 IK  Rozbudowa drogi powiatowej nr 2151K w m.
Owczary,Michałowice, Kozierów i Narama

196 IK Przebudowa drogi powiatowej ul. Jana Pawła II w
Michałowicach

Drogi publiczne gminne

105 IK 2 Przebudowa drogi powiatowej nr 2155K w km od 0+050 do
km 1+518 w m. Michałowice i Młodziejowice, Powiat Krakowski

105 IK 3 Przebudowa drogi powiatowej 2151K - Górna Wieś Ul.
Słowiańska

105 IK 4 Przebudowa drogi powiatowej nr 2157K w km3 + 407,91-
km4+150,95 w m. Pielgrzymowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/158/2025
Rady Gminy Michałowice
z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5844



52 000,00 0,00 52 000,00

133 947,00 0,00 133 947,00

71 271,36 0,00 71 271,36

142 680,00 - 20 000,00 122 680,00

150 000,00 - 103 506,00 46 494,00

100 000,00 - 53 506,00 46 494,00

143 397,71 0,00 143 397,71

16 293,03 - 16 293,03 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00

82 139,93 9 225,00 91 364,93

27 060,00 0,00 27 060,00

30 000,00 - 20 753,00 9 247,00

30 000,00 - 20 775,00 9 225,00

6057 56 648,88 - 56 648,88 0,00

25 283,88 - 25 283,88 0,00

31 365,00 - 31 365,00 0,00

6059 29 451,12 - 29 451,12 0,00

23 916,12 - 23 916,12 0,00

5 535,00 - 5 535,00 0,00

60020 66 000,00 0,00 66 000,00

6050 66 000,00 0,00 66 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

21 000,00 0,00 21 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

700 1 087 900,89 180 000,00 1 267 900,89

70005 1 087 900,89 180 000,00 1 267 900,89

6050 167 900,89 - 100 000,00 67 900,89

12 260,54 0,00 12 260,54

7 811,12 0,00 7 811,12

25 000,00 0,00 25 000,00

19 170,35 0,00 19 170,35

3 658,88 0,00 3 658,88

100 000,00 - 100 000,00 0,00

6060 920 000,00 280 000,00 1 200 000,00

920 000,00 280 000,00 1 200 000,00

750 828 765,76 0,00 828 765,76

75023 141 765,76 0,00 141 765,76

6050 141 765,76 0,00 141 765,76

104 729,76 0,00 104 729,76

12 000,00 0,00 12 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

10 036,00 0,00 10 036,00

75095 687 000,00 0,00 687 000,00

6050 4 000,00 0,00 4 000,00

4 000,00 0,00 4 000,00

6057 528 301,02 0,00 528 301,02

528 301,02 0,00 528 301,02

6059 154 698,98 0,00 154 698,98

154 698,98 0,00 154 698,98

754 717 809,26 0,00 717 809,26

75412 717 809,26 0,00 717 809,26

6050 300 309,26 0,00 300 309,26

138 160,00 0,00 138 160,00

79 892,03 0,00 79 892,03

82 257,23 0,00 82 257,23

6060 67 500,00 0,00 67 500,00

67 500,00 0,00 67 500,00

6230 350 000,00 0,00 350 000,00

350 000,00 0,00 350 000,00

104 IK Modernizacja nawierzchni i odwodnienia dróg gminnych

104 IK 3 Opracowanie dokumentacji Błoniówka w m. Pielgrzymowice

104 IK 4 Dokumentacja projektowa chodnika m. Michałowice i
Wilczkowice ul. Smolna

104 IK 5 Rozbudowa drogi gminnej ul. Parkowa, ul. Widerska w m.
Masłomiąca

104 IK 2 Opracowanie dokumentacji 600456K ul. Tadeusza
Kościuszki w m. Masłomiąca

104 IK 6 Rozbudowa drogi gminnej ul. Tadeusza Kościuszki, ul.
Kożlica, ul. Nad Dłubnią w m. Masłomiąca i Michałowice

104 IK 1 Przebudowa drogi gminnej w Kończycach  Skrzetuskiego

112IK Modernizacja ulic w m. Masłomiąca i Michałowice

115 IK Budowa zbiorników retencyjnych 

113 BR1-17 FS Wilczkowice

132 IK Budowa Park&Ride w m. Michałowice Etap II

133 IK Budowa Park&Ride w m. Więcławice

168 IK Budowa Park&Ride w m. Raciborowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

133 IK Budowa Park&Ride w m. Więcławice

168 IK Budowa Park&Ride w m. Raciborowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

113 BR1-12 FS Sieborowice

113 BR1-18 FS Wola Więcławska

133 IK Budowa Park&Ride w m. Więcławice

168 IK Budowa Park&Ride w m. Raciborowice

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

113 BR1-07 FS Książniczki

113 BR1-23 FS Zerwana

165 IK Budowa Przystanków komunikacji zbiorowej

Gospodarka mieszkaniowa

126 BR Inwestycje w zasobie komunalnym Gminy Michałowice

197 IK Termomodernizacja Budynku komunalnego w Raciborowicach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

113 BR1-18 FS Wola Więcławska

113 BR1-20 FS Zagórzyce

123 IK Modernizacja zasobu komunalnego Gminy Michałowice

110 IK  Gospodarowanie mieniem komunalnym-wykupy

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

119 PR Modernizacja budynku Uezędu Gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

119 IK Modernizacja budynku Uezędu Gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

123 IK Modernizacja zasobu komunalnego Gminy Michałowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

172 KG Zakupy śr. trwałych do obsługi informatycznej

195 PG Zakupy i modernizacja zasobu komunalnego Gminy 

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

193 CS cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

193 CS cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

118 PO  Modernizacja budynków OSP na terenie Gminy Michałowice

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

118 PO  Modernizacja budynków OSP na terenie Gminy Michałowice

118 PO 1 Modernizacja budynków OSP - Książniczki

118 PO 2 Modernizacja budynków OSP - Wola Więcławska

118 PO  Modernizacja budynków OSP na terenie Gminy Michałowice

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5844



801 1 256 242,82 75 548,31 1 331 791,13

80101 1 208 642,82 75 548,31 1 284 191,13

6050 1 208 642,82 75 548,31 1 284 191,13

128 000,00 0,00 128 000,00

131 810,00 0,00 131 810,00

55 000,00 75 548,31 130 548,31

153 750,00 0,00 153 750,00

740 082,82 0,00 740 082,82

80104 47 600,00 0,00 47 600,00

6050 39 600,00 0,00 39 600,00

39 600,00 0,00 39 600,00

6060 8 000,00 0,00 8 000,00

8 000,00 0,00 8 000,00

900 407 799,60 0,00 407 799,60

90001 30 750,00 0,00 30 750,00

6050 30 750,00 0,00 30 750,00

30 750,00 0,00 30 750,00

90015 377 049,60 0,00 377 049,60

6050 377 049,60 0,00 377 049,60

262 500,00 0,00 262 500,00

21 049,60 0,00 21 049,60

3 000,00 0,00 3 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

3 000,00 0,00 3 000,00

22 000,00 0,00 22 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

2 000,00 0,00 2 000,00

6 500,00 0,00 6 500,00

11 000,00 0,00 11 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

6 000,00 0,00 6 000,00

921 1 459 549,22 32 472,00 1 492 021,22

92109 550 000,00 0,00 550 000,00

6050 550 000,00 0,00 550 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

400 000,00 0,00 400 000,00

92120 898 049,22 32 472,00 930 521,22

6050 19 000,00 0,00 19 000,00

19 000,00 0,00 19 000,00

6570 879 049,22 32 472,00 911 521,22

403 760,00 0,00 403 760,00

475 289,22 32 472,00 507 761,22

92195 11 500,00 0,00 11 500,00

6060 11 500,00 0,00 11 500,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 500,00 0,00 1 500,00

2 000,00 0,00 2 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

2 000,00 0,00 2 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

2 000,00 0,00 2 000,00

926 15 958,22 30 000,00 45 958,22

92601 15 958,22 30 000,00 45 958,22

6050 15 958,22 30 000,00 45 958,22

2 342,00 0,00 2 342,00

13 616,22 0,00 13 616,22

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

113 BR1-15 FS Więcławice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

198 KG Przebudowa spichlerza w Książniczkach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

149 IK Rozbudowa Filii CKIP w Więcławicach Starych

150 IK Przebudowa budynku komunalnego w Raciborowicach na filię
CKiP

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

151 SPW Modernizacja Zasobu Szkoły Podstawowej w Więcławicach

155 SPM Modernizacja zasobu SPM

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

159 SPR Modernizacja zasobu SPR

181 IK  Modernizacja zasobu Szkoły Podstawowej w Michałowicach

199 IK  Budowa wiatrołapu i windy w SP Więcławicach Starych

185 PPM modernizacja zasobu komunalnego w Przedszkola w
Michałowicach

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

109 IK Budowa przydomowych oczyszczalnii ścieków

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

185 PPM modernizacja zasobu komunalnego w Przedszkola w
Michałowicach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

113 BR1-12 FS Sieborowice

108 IK  Budowa punktów oświetleniowych na terenie Gminy
Michałowice

113 BR1-08 FS Młodziejowice

113 BR1-09 FS Masłomiąca

113 BR1-10 FS Pielgrzymowice

113 BR1-01 FS Michałowice I

113 BR1-03 FS Michałowice III

113 BR1-04 Fundusz sołecki Górna Wieś

113 BR1-17 FS Wilczkowice

113 BR1-18 FS Wola Więcławska

113 BR1-22 FS Zdzięsławice

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

113 BR1-11 FS Raciborowice

123 IK Modernizacja zasobu komunalnego Gminy Michałowice

Kultura fizyczna

113 BR1-20 FS Zagórzyce

113 BR1-15 FS Więcławice

113 BR1-22 FS Zdzięsławice

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

113 BR1-02 FS Michałowice II

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych

113 BR1-07 FS Książniczki

113 BR1-08 FS Młodziejowice

102 PR 2 Dotacja do zadań inwestycyjnych Parafia Raciborowice

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

113 BR1-10 FS Pielgrzymowice

113 BR1-12 FS Sieborowice

102 PR 1 Dotacja do zadań inwestycyjnych Parafia Więcławice Stare

113 BR1-09 FS Masłomiąca

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5844



0,00 30 000,00 30 000,00

19 245 584,63 - 256 367,72 18 989 216,91Razem

173 IK Budowa Zaplecza sportowego KS Michałowianka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5844



Wyszczególnienie Klasyfikacja § Kwota przed zmianami ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA Kwota po zmianach

Dochody ogółem, w tym: 95 086 742,10 96 888,88 3 175 870,02 98 165 723,24

dochody bieżące 90 326 739,17 240,00 191 891,32 90 518 390,49

dochody majątkowe 4 760 002,93 96 648,88 2 983 978,70 7 647 332,75

Wydatki ogółem 104 889 436,26 882 977,43 1 042 111,60 105 048 570,43

wydatki bieżące 85 643 851,63 99 364,40 514 866,29 86 059 353,52

wydatki majątkowe 19 245 584,63 783 613,03 527 245,31 18 989 216,91

Wynik nadwyżka/deficyt -9 802 694,16 -786 088,55 2 133 758,42 -6 882 847,19

Finansowanie 9 802 694,16 5 000 000,00 2 080 153,03 6 882 847,19

I. PRZYCHODY 14 118 694,16 5 000 000,00 2 080 153,03 11 198 847,19

w tym :

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 8 000 000,00 5 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 466 104,64 0,00 0,00 466 104,64

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 268 202,77 0,00 0,00 268 202,77

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 5 384 386,75 0,00 2 080 153,03 7 464 539,78

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/158/2025
Rady Gminy Michałowice
z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5844



Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 0,00 0,00 0,00 0,00

Przelewy z rachunków lokat 994 0,00 0,00 0,00 0,00

II. ROZCHODY 4 316 000,00 0,00 0,00 4 316 000,00

w tym :

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 4 316 000,00 0,00 0,00 4 316 000,00

    spłata zaciągniętych pożyczek 0,00 0,00 0,00 0,00

    Udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00

III DOCHODY + PRZYCHODY 109 205 436,26 5 096 888,88 5 256 023,05 109 364 570,43

IV WYDATKI + ROZCHODY 109 205 436,26 882 977,43 1 042 111,60 109 364 570,43

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5844



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 60004

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

CELOWA 3 010 000,00 0,00 3 010 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych

zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

CELOWA 6 784 813,83 0,00 6 784 813,83 0,00 0,00 0,00

754 75412
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom
CELOWA 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 87 000,00

754 75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

CELOWA 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00

801 80104
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
PODMIOTOWA 0,00 0,00 0,00 3 464 000,00 -35 500,00 3 428 500,00

801 80149
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
PODMIOTOWA 0,00 0,00 0,00 166 000,00 35 500,00 201 500,00

851 85153

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie

art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

CELOWA 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

851 85154

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie

art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

CELOWA 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00

851 85158

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

CELOWA 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92105

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie

art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

CELOWA 0,00 0,00 0,00 200 000,00 50 000,00 250 000,00

921 92109
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
PODMIOTOWA 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
PODMIOTOWA 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92120

Dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora

finansów publicznych

CELOWA 0,00 0,00 0,00 879 049,22 32 472,00 911 521,22

926 92605

 Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie

art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego 

CELOWA 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

926 92605
 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom 

CELOWA 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 380 000,00

2.1.

Dział

Planowane kwoty dotacji udzielanych  z budżetu Gminy Michałowice 

6.

4.3.

5.

TreśćRozdział
Rodzaj dotacji z

budżetu
dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/158/2025
Rady Gminy Michałowice
z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5844



Nazwa działu 12 906 813,83 0,00 12 906 813,83 5 676 049,22 82 472,00 5 758 521,22RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5844



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

756 0,00

0,00

75618 0,00

0,00

0270 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zestawienie środków  z tytułu 50% wysokości opłat z art. 92 ust. 11 w zw. z art. 93 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi  natomiast kwota 42.537,08 zł są to wolne środki z 2024 roku. 

Ogółem: 51 046,18 27 870,17 78 916,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

bieżące razem: 51 046,18 27 870,17 78 916,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 51 046,18 27 870,17 78 916,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 51 046,18 27 870,17 78 916,35

4 5 7 8

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 51 046,18 27 870,17 78 916,35

Zestawienie dochodów Gminy Michałowice z tytułu 50% wysokości opłat z art. 92 ust. 11 w zw. z art. 93 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 
r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.) z zezwoleń od sprzedaży napojów alkoholowych w 
opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatków na  działania mające  na  celu  realizację  lokalnej  

międzysektorowej  polityki  przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu;																							

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
93 583,26 93 583,26 81 583,26 0,00 81 583,26 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 870,17 27 870,17 27 870,17 0,00 27 870,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 453,43 121 453,43 109 453,43 0,00 109 453,43 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 583,26 81 583,26 81 583,26 0,00 81 583,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 870,17 27 870,17 27 870,17 0,00 27 870,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 453,43 109 453,43 109 453,43 0,00 109 453,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
93 583,26 93 583,26 81 583,26 0,00 81 583,26 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 870,17 27 870,17 27 870,17 0,00 27 870,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 453,43 121 453,43 109 453,43 0,00 109 453,43 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Z tego:
z tego: z tego:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/158/2025
Rady Gminy Michałowice
z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5844



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 187 992,00 0,00 187 992,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 000,00 817 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -326 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -326 780,00 -326 780,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

po zmianach 287 992,00 0,00 287 992,00 590 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 220,00 590 220,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

przed zmianą 187 992,00 0,00 187 992,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 000,00 817 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -326 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -326 780,00 -326 780,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 992,00 0,00 187 992,00 490 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 220,00 490 220,00 0,00 

przed zmianą 1 321 600,00 1 257 600,00 64 000,00 3 010 000,00 3 010 000,00 0,00 0,00 0,00 3 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 281 600,00 1 257 600,00 24 000,00 3 010 000,00 3 010 000,00 0,00 0,00 0,00 3 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 509 592,00  1 257 600,00  251 992,00  3 839 000,00  3 022 000,00  0,00  0,00  0,00  3 022 000,00  0,00  0,00  817 000,00  817 000,00  0,00 

zmniejszenie -40 000,00  0,00  -40 000,00  -326 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -326 780,00  -326 780,00  0,00 

zwiększenie 100 000,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki razem:

Rolnictwo i łowiectwo

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dział

01044

Rozdział
§
/

grupa

4

010

01095 Pozostała działalność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/158/2025
Rady Gminy Michałowice
z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5844



po zmianach 1 569 592,00  1 257 600,00  311 992,00  3 612 220,00  3 022 000,00  0,00  0,00  0,00  3 022 000,00  0,00  0,00  590 220,00  590 220,00  0,00 

Wydatki razem:Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5844


	UCHWAŁA NR XX/158/2025 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	zm. § 3 w § 3 ust. 1
	pkt 1 w § 3 ust. 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 3 ust. 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 3 ust. 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 3 ust. 1 zm. § 3
	pkt 5 w § 3 ust. 1 zm. § 3
	pkt 6 w § 3 ust. 1 zm. § 3
	ust. 1 w § 3 ust. 1 zm. § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1 zm. § 3 ust. 1




	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zał Nr 6
	Zalacznik 7

		2025-10-10T12:14:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




